Регистрационный номер                   Директору

 № _____от___________                    муниципального бюджетного

                                                              общеобразовательного учреждения
                                                              «Чаадаевская средняя общеобразовательная школа»
                                                              Муромского района
                                                              Волковой Наталье Юрьевне
                                                            ____________________________________________
                                                                                                    (Ф.И.О.  родителя полностью)
                                                                                      проживающего/ ей  по адресу, тел.:
                                                            ____________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына/ дочь  в   _______ класс МБОУ «Чаадаевская СОШ»
Ф.И.О. ребенка_______________________________________________________________
Дата рождения ребенка________________________________________________________
Место рождения ребенка__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать обучение моего сына /дочери на __________________________________________языке.
Прошу организовать изучение родного_____________________________________языка.

                                   Сведения об обучающемся /обучающейся
Место проживания ребенка                              Место регистрации ребенка (если (фактическое)                                                         не совпадает с местом проживания)

Город, село________________________             Город, село_________________________
Улица_____________________________            Улица______________________________
Дом____, корпус___,  квартира________           Дом____, корпус___,  квартира_________
Сведения о родителях            Отец                                                      Мать
Фамилия             __________________________          ______________________________
Имя                      __________________________         ______________________________
Отчество             __________________________          ______________________________
Телефон              __________________________          ______________________________
Адрес                  __________________________          ______________________________

Ознакомлен(а) с:
Уставом школы;
Лицензией на осуществление образовательной деятельности;
Свидетельством о государственной аккредитации;

Образовательными программами;
Постановлением администрации Муромского района о закреплении территории;
Положением о порядке приема обучающихся в ОУ;

Положением об установлении требований к одежде.

и другими документами образовательной организации.

«____»___________20__г.                                       Подпись ______________